2024 年 3 月 15 日

お客様各位

オムロン株式会社

オムロン FA 機器 e ラーニング事務局

オムロン FA 機器ｅラーニング

リニューアルのお知らせ

平素よりオムロン FA 機器 e ラーニングをご利用いただきありがとうございます。

このたび、2024 年 3 月 15 日より、e ラーニングの受講画面をリニューアルしました。

リニューアルに伴い、一部の機能がサービス終了となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、受講方法やコース内容は変更ございません。従来どおり I-Web メンバーズにご登録/ログイン後、全

コース無料でご利用いただけます。

記

1. コース内のデザイン変更

目次や見出し、画像・動画が、より見やすくなりました。

2. 受講履歴、修了証の発行サービス終了

誠に勝手ながら、受講履歴の記録（受講日時、合否、スコアなど）および修了証の発行サービスは終

了いたしました。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

今後、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上

げます。

以上